
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об утверждении состава исполнительной группы  

по проекту вовлечения недвижимости в налоговый 

оборот на территории городского округа Чехов 

    

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Чехов, в связи  

с организационно-штатными мероприятиями, с целью мобилизации 

налоговых доходов при реализации на территории городского округа Чехов 

проекта вовлечения в налоговый оборот недвижимости в отношении 

индивидуальных жилых, садовых и дачных домов, хозяйственных построек, 

не состоящих на кадастровом учете и права на которые не зарегистрированы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить состав исполнительной группы по проекту вовлечения 

недвижимости в налоговый оборот на территории городского округа Чехов 

(прилагается). 

2.  Признать утратившими силу: 

2.1. постановление Администрации городского округа Чехов  

от 18.01.2023 № 45-ПА «Об утверждении состава исполнительной группы  

по проекту вовлечения недвижимости в налоговый оборот на территории 

городского округа Чехов»; 

2.2. постановление Администрации городского округа Чехов  

от 20.06.2023 № 1525-ПА «О внесении изменений в состав исполнительной 

группы по проекту вовлечения недвижимости в налоговый оборот  

 



2 
 

на территории городского округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 18.01.2023 № 45-ПА». 

3.  МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»  

(Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов. 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов 

 

М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от ___________ № _________________  

 

 

Состав исполнительной группы 

по проекту вовлечения недвижимости в налоговый оборот на территории 

городского округа Чехов 

Руководитель исполнительной группы: 

Кравцова А.А. - заместитель Главы городского округа Чехов. 

Заместители руководителя исполнительной группы: 

Ваганов Д.Е. -  заместитель начальника Управления – начальник отдела 

имущества Управления земельно-имущественного комплекса 

Администрации городского округа Чехов; 

Воробьев Ю.Г. - директор муниципального бюджетного учреждения 

«Дирекция по управлению имуществом городского округа Чехов». 

Члены исполнительной группы: 

Родин А.Б. - начальник управления контрольной деятельностью 

Администрации городского округа Чехов; 

Андреева Ю.А. – ведущий специалист муниципального бюджетного 

учреждения «Дирекция по управлению имуществом городского округа 

Чехов»; 

представитель Министерства имущественных отношений Московской 

области - консультант отдела оспаривания кадастровой стоимости 

Управления оценки и оспаривания кадастровой стоимости  

(по согласованию); 

представитель Межрайонной ИФНС России № 11 по Московской 

области (по согласованию); 

представитель ОМВД России по городскому округу Чехов  

(по согласованию); 

представитель Южного филиала ГБУ МОБТИ (по согласованию). 

 


	1
	2
	3

